



2025/2322

14.11.2025

NEUVOSTON PÄÄTÖS (YUTP) 2025/2322,

annettu 13 päivänä marraskuuta 2025,

jolla tuetaan valtioiden valmiuksien vahvistamista siviilien suojelun parantamiseksi sekä tavanomaisten ja kehitteillä olevien aseteknologioiden vaikutusten lieventämiseksi

EUROOPAN UNIONIN NEUVOSTO, joka

ottaa huomioon Euroopan unionista tehdyn sopimuksen ja erityisesti sen 28 artiklan 1 kohdan ja 31 artiklan 1 kohdan,

ottaa huomioon unionin ulkoasioiden ja turvallisuuspolitiikan korkean edustajan ehdotuksen,

sekä katsoo seuraavaa:

- (1) Vuonna 2016 hyväksytyssä Euroopan unionin ulko- ja turvallisuuspoliittisessa globaalistrategiassa, jäljempänä 'EU:n globaalistrategia', painotetaan, että unioni lisää panostustaan Euroopan kollektiiviseen turvallisuuteen.
- (2) EU:n globaalistrategiassa todetaan, että unioni tukee voimakkaasti monenvälisen aseriisunnan, asesulun ja asevalvonnan sopimusten ja järjestelyjen yleismaailmallistamista sekä täysimääräistä soveltamista ja täytäntöönpanoa.
- (3) Yhdellä tällaisella välineellä eli Yhdistyneiden kansakuntien yleissopimuksella tiettyjen sellaisten tavanomaisten aseiden käytön kielloista tai rajoituksista, joiden voidaan katsoa aiheuttavan tarpeettoman vakavia vammoja tai olevan vaikutukseltaan umpimähkäisiä, jäljempänä 'CCW-sopimus', säännellään tiettyjen sellaisten tavanomaisten aseiden käyttöä aseellisissa selkkauksissa, joiden katsotaan aiheuttavan liiallista kärsimystä taistelijoille tai summittaista vahinkoa siviiliväestölle.
- (4) Unioni haluaa edistää CCW-sopimuksen yleismaailmallistamista, täytäntöönpanoa ja vahvistamista sen varmistamiseksi, että se pysyy vahvana ja tehokkaana osana monenvälistä aseriisunta-, asesulku- ja asevalvontajärjestelmää ja perustuu näin työhön, jota on tehty neuvoston päätöksen (YUTP) 2021/1694 ⁽¹⁾ puitteissa.
- (5) Lisäksi unioni haluaa tukea sen tulevaisuussopimuksen täytäntöönpanoa, jonka Yhdistyneiden kansakuntien jäsenvaltiot hyväksyivät vuonna 2024 uusiakseen rauhaa ja turvallisuutta koskevat sitoumuksensa sopimalla merkittävistä toimenpiteistä, joilla pyritään lisäämään maailmanlaajuisia vakautta. Kyseisiin toimenpiteisiin kuuluu voimassa olevien kansainvälisten aseriisuntavälineiden mukaisten velvoitteiden vahvistaminen, innovatiivisten lähestymistapojen omaksuminen ja uusien välineiden kehittäminen siviilien suojelun parantamiseksi,

ON HYVÄKSYNYT TÄMÄN PÄÄTÖKSEN:

1 artikla

1. Tällä päätöksellä tuetun hankkeen tavoitteena on vahvistaa valtioiden valmiuksia suojella siviilejä ja lieventää tavanomaisten ja kehitteillä olevien aseteknologioiden vaikutuksia.
2. Tätä varten unioni tukee seuraavia toimia:
 - a) varmistetaan ennakoivat, dynaamiset ja reagoivat lähestymistavat, joilla puututaan uusiin ja kehitteillä oleviin aseteknologioihin;
 - b) käsitellään kehitteillä olevien aseteknologioiden vaikutuksia siviilien suojeluun parantamalla sidosryhmien teknistä, käytännöllistä ja normatiivista tietämystä;
 - c) edistetään Yhdistyneiden kansakuntien tulevaisuussopimuksen täytäntöönpanoa sekä Yhdistyneiden kansakuntien kestävä kehityksen tavoitteiden ja ihmisoikeuksia koskevan kansainvälisen oikeuden edistämistä aloilla, joilla ne ovat samansuuntaisia humanitaaristen aseriisuntatoimien kanssa.
3. Hankkeen yksityiskohtainen kuvaus esitetään tämän päätöksen liitteessä.

⁽¹⁾ Neuvoston päätös (YUTP) 2021/1694, annettu 21 päivänä syyskuuta 2021, tiettyjen sellaisten tavanomaisten aseiden käytön kielloista tai rajoituksista, joiden voidaan katsoa aiheuttavan tarpeettoman vakavia vammoja tai olevan vaikutukseltaan umpimähkäisiä, tehdyn yleissopimuksen (CCW-sopimus) yleismaailmalliseksi saattamisen, täytäntöönpanon ja vahvistamisen tukemisesta (EUVL L 334, 22.9.2021, s. 14, ELI: <http://data.europa.eu/eli/dec/2021/1694/oj>).

2 artikla

1. Unionin ulkoasioiden ja turvallisuuspolitiikan korkea edustaja, jäljempänä 'korkea edustaja', vastaa tämän päätöksen täytäntöönpanosta.
2. Yhdistyneiden kansakuntien aseriisuntatoimisto (UNODA) huolehtii 1 artiklassa tarkoitettujen hankkeiden teknisestä toteuttamisesta.
3. UNODA suorittaa tehtävänsä korkean edustajan alaisuudessa. Tätä varten korkea edustaja sopii tarvittavista järjestelyistä UNODAn kanssa.

3 artikla

1. Rahoitusohje 1 artiklassa tarkoitetun hankkeen toteuttamiseksi on 1 299 897,33 euroa, jäljempänä 'menot'.
2. Menojen hallinnoinnissa noudatetaan unionin talousarvioon sovellettavia menettelyjä ja sääntöjä.
3. Komissio valvoo menojen asianmukaista hallinnointia. Se tekee tätä varten UNODAn kanssa tarvittavan sopimuksen, jäljempänä 'sopimus'. Sopimuksessa määrätään, että UNODAn on varmistettava unionin rahoitusosuudelle kyseisen rahoitusosuuden määrää vastaava näkyvyys.
4. Komissio pyrkii tekemään sopimuksen mahdollisimman pian tämän päätöksen voimaantulon jälkeen. Se ilmoittaa neuvostolle sopimuksen tekemisessä mahdollisesti ilmenevistä vaikeuksista ja sopimuksen tekopäivän.

4 artikla

1. Korkea edustaja raportoi neuvostolle tämän päätöksen täytäntöönpanosta UNODAn kuuden kuukauden välein laatimien raporttien perusteella. Kyseiset raportit ovat perustana arvioinnille, joka neuvoston on määrä suorittaa.
2. Komissio raportoi neuvostolle 1 artiklassa tarkoitettujen hankkeiden rahoitusnäkökohdista.

5 artikla

1. Tämä päätös tulee voimaan päivänä, jona se hyväksytään.
2. Sen voimassaolo päättyy 36 kuukauden kuluttua päivästä, jona 3 artiklan 3 kohdassa tarkoitettu sopimus tehdään. Sen voimassaolo päättyy kuitenkin kuuden kuukauden kuluttua sen voimaantulopäivästä, jos sopimusta ei ole tehty kyseisen ajanjakson kuluessa.

Tehty Brysselissä 13 päivänä marraskuuta 2025.

Neuvoston puolesta

Puheenjohtaja

S. LOSE

LIITE

HANKEASIAKIRJA

Siviilien suojelun parantamista sekä tavanomaisten ja kehitteillä olevien aseteknologioiden vaikutusten lieventämistä koskevien valtioiden valmiuksien vahvistaminen**1. TAUSTA JA PERUSTELUT**

Yhdistyneiden kansakuntien jäsenvaltiot hyväksyivät vuonna 2024 tulevaisuussopimuksen, jossa ne uusivat rauhaa ja turvallisuutta koskevat sitoumuksensa sopimalla merkittävistä toimenpiteistä, joilla pyritään lisäämään maailmanlaajuisia vakautta. Näihin toimenpiteisiin kuului voimassa olevien kansainvälisten aseriisuntavälineiden mukaisten velvoitteiden vahvistaminen, innovatiivisten lähestymistapojen omaksuminen ja uusien välineiden kehittäminen siviilien suojelun parantamiseksi.

Tulevaisuussopimuksen toimella 26 tuetaan valtioita niiden pyrkimyksissä suojella siviilejä tavanomaisten aseiden ja kehitteillä olevien aseteknologioiden aiheuttamilta uhkilta. Toimessa 27 tunnustetaan, että nopea teknologinen muutos tarjoaa mahdollisuuksia ja aiheuttaa riskejä yhteisille pyrkimyksille ylläpitää kansainvälistä rauhaa ja turvallisuutta, ja korostetaan, että on kiireellisesti puututtava kehitteillä oleviin teknologioihin tappavien autonomisten asejärjestelmien alalla.

Lisäksi toimessa 14 valtiot tuomitsivat jyrkästi aseellisten konfliktien tuhoisat vaikutukset siviileihin, siviili-infrastruktuuriin ja kulttuuriperintöön ja ilmaisivat erityisen huolensa väkivallan suhteettomasta vaikutuksesta naisiin, lapsiin, vammaisiin henkilöihin ja muihin haavoittuvassa asemassa oleviin henkilöihin aseellisissa selkkauksissa.

Kokonaisuutena tarkasteltuna edellä kuvattu tuo esiin, että aseellisiin konflikteihin sekä tavanomaisten ja kehittyvien aseteknologioiden käyttöön ja valvontaan liittyvissä kysymyksissä on tärkeää asettaa ihmiset keskiöön ja korostaa toimenpiteitä, joilla edistetään humanitaarisia periaatteita, ihmisoikeuksia, kestävä kehitystä ja muita ihmisten hyvinvoinnin kannalta olennaisia näkökohtia.

Hankkeen tavoitteena on toimia kattavana operatiivisena politiikan välineenä, jonka tarkoituksena on vahvistaa valtioiden tietämystä ja valmiuksia lieventää tavanomaisten ja kehitteillä olevien aseteknologioiden vaikutuksia ja täyttää ratifioimiensa humanitaaristen sopimusten mukaiset velvoitteensa.

2. TAVOITTEET

Neuvoston päätöksen yleisenä tavoitteena on vahvistaa valtioiden valmiuksia siviilien suojelussa sekä tavanomaisten ja kehitteillä olevien aseteknologioiden vaikutusten lieventämisessä.

Tätä varten hankkeessa toteutetaan seuraavat toiminnot:

- a) turvataan tulevaisuus varmistamalla ennakoivat, dynaamiset ja reagoivat lähestymistavat, joilla puututaan uusiin ja kehitteillä oleviin asetekologioihin;
- b) käsitellään kehitteillä olevien aseteknologioiden vaikutuksia siviilien suojeluun parantamalla sidosryhmien teknistä, käytännöllistä ja normatiivista tietämystä;
- c) edistetään tulevaisuussopimuksen täytäntöönpanoa sekä kestävä kehityksen tavoitteiden ja ihmisoikeuksia koskevan kansainvälisen oikeuden edistämistä aloilla, joilla ne ovat samansuuntaisia humanitaaristen aseriisuntatoimien kanssa; ja
- d) hyödynnetään hankkeen puitteissa tehtyä työtä tiettyjä tavanomaisia aseita koskevan yleissopimuksen (CCW) yleismaailmalliseksi saattamisen, täytäntöönpanon ja vahvistamisen tukemiseksi (neuvoston päätös (YUTP) 2021/1694, annettu 21 päivänä syyskuuta 2021).

3. ODOTETUT TULOKSET JA TOIMET

Hankkeessa toteutetaan seuraavat toimet:

3.1 Toimi 1: Tulevaisuuden turvaaminen teknologisen kehityksen keskellä

3.1.1 Toimen tarkoitus

Tällä hankkeella pyritään auttamaan valtioita ennakoimaan ja käsittelemään aktiivisesti uusia ja tulevia haasteita ja mukautumaan teknologian muutoksiin sekä varmistamaan, että vastuullinen innovointi ja sitoutuminen siviilien suojeluun ovat edelleen eturintamassa kehitteillä olevien aseteknologioiden suunnittelussa ja käytössä. Toimella pyritään erityisesti tukemaan valtioita niiden monenvälisissä keskusteluissa, jotka koskevat tappavia autonomisia asejärjestelmiä, erityisesti tappavien autonomisten asejärjestelmien alalla kehitteillä olevia teknologioita käsittelevässä hallitustenvälisessä asiantuntijaryhmässä.

3.1.2 Toimen kuvaus

Tuotoksia ovat muun muassa seuraavat:

- Laaditaan vähintään kaksi tutkimusta, joihin sisältyy riskinarviointeja, jotta voidaan seurata kehitteillä olevien aseteknologioiden kehitystä ja käyttöä ja arvioida niiden mahdollisia vaikutuksia maailmanlaajuiseen rauhaan ja turvallisuuteen, kansainväliseen humanitaariseen oikeuteen ja ihmisoikeuksia koskevaan kansainväliseen oikeuteen.
- Järjestetään enintään kuusi vuoropuhelua, joilla helpotetaan tutkijoiden, teollisuuden johtajien, etiikan tutkijoiden, insinöörien ja diplomaattien monialaista osallistumista kokonaisvaltaisten ratkaisujen edistämiseksi, ja varmistetaan, että eettiset, oikeudelliset, humanitaariset ja ihmisoikeusvaikutukset otetaan riittävästi huomioon kehitteillä olevien aseteknologioiden suunnittelussa ja käytössä. Vähintään yksi vuoropuheluista järjestetään yhteistyössä akateemisten laitosten ja tutkimuslaitosten kanssa, jotta voidaan lisätä tietämystä naisten ja nuorten roolista aseriisunnassa ja edistää sitä koskevaa tietoisuutta, siten, että aseriisunnan alalla aktiiviset naisasiantuntijat ja nuoret osallistuvat vuoropuheluun mielekkäällä tavalla.

3.1.3 Toimen odotettu tulos

- Kyseisissä kahdessa tutkimuksessa tarkastellaan ja tuotetaan näkemyksiä ja toimintapoliittisia suosituksia uusien ja kehitteillä olevien aseteknologioiden mahdollisista vaikutuksista sekä kartoitetaan keinoja valtioiden toimia ja osallistumista varten. Näin ollen toimen odotetaan lisäävän valtioiden ja muiden sidosryhmien osallistumista näihin kysymyksiin. Vuoropuhelut tarjoavat tilaisuuden edistää keskusteluja tappavista autonomisista asejärjestelmistä ja tukea asiaankuuluvien hallitustenvälisten prosessien, erityisesti tappavia autonomisia asejärjestelmiä käsittelevän hallitustenvälisen asiantuntijaryhmän, edistymistä vuosina 2025–2026 ja sen jälkeen.
- Lisäksi toimella kannustetaan keräämään ja yhdistämään asiaa koskevia laajoja näkökulmia ja tarvittaessa tuodaan yksilöityjä kysymyksiä ja tähän mennessä vähän tarkasteltuja näkemyksiä, erityisesti globaalista etelästä, kansainväliselle näyttämölle ja monenvälisiin keskusteluihin, myös tappavia autonomisia asejärjestelmiä käsittelevässä hallitustenvälisessä asiantuntijaryhmässä.
- Toimella pyritään myös varmistamaan, että naisten ja nuorten roolia aseriisunnassa käsitellään kattavasti ja pitkän aikavälin integraatiota koskevan vision avulla. Näin ollen on odotettavissa, että naisten ja nuorten edustajilla on valmiudet ja mahdollisuudet osallistua asiaankuuluvien aiheiden käsittelyyn ja että osallistumismahdollisuudet määritetään ja niitä pyritään saavuttamaan perimmäisenä tavoitteena mielekkään osallistumisen virallistaminen monilla eri aseriisuntafoorumeilla.

3.2 Toimi 2: Tiettyjä tavanomaisia aseita koskevan yleissopimuksen ja muiden keskeisten välineiden kansallisen täytäntöönpanon edistäminen ja helpottaminen

3.2.1 Toimen tarkoitus

Tässä toimessa keskitytään tarjoamaan valtioille ja asiaankuuluville sidosryhmille kattavaa tietoa ja valmiuksia CCW-sopimuksen ja muiden niiden ratifioimien keskeisten kansainvälisten humanitaaristen välineiden käyttöönotosta ja täytäntöönpanosta sekä siitä, miten nämä alat ovat samansuuntaisia kansainvälisten ihmisoikeusvelvoitteiden ja kestävä kehityksen tavoitteiden kanssa.

3.2.2 Toimen kuvaus

Tähän toimeen kuuluvia tuotoksia ovat muun muassa seuraavat:

- Annetaan teknistä apua enintään neljälle CCW-sopimuksen korkealle sopimuspuolelle yleissopimuksen ja sen pöytäkirjojen täytäntöönpanoa koskevan lainsäädännön ja/tai politiikkojen ja käsikirjojen laatimisen ja päivittämisen tarkistamiseksi ja/tai tukemiseksi käyttäen neuvoston päätöksen (YUTP) 2021/1694 nojalla laadittua CCW-sopimuksen täytäntöönpano-opasta.
- Kehitetään yksi käyttäjäystävällinen ja keskitetty verkkoalusta, joka tarjoaa humanitaarisista aseriisuntavälineistä kattavaa tietoa, johon sisältyisivät seuraavat:
 - Oikeudellinen kirjasto asiaankuuluvien välineiden täytäntöönpanosäädöksistä ja -politiikoista ja muista asiaankuuluvista resursseista, jotta voidaan lisätä valtioiden tietämystä ja helpottaa tiedonvaihtoa parhaista käytännöistä ja lainsäädännön kehityksestä.
 - Foorumi, jolla helpotetaan teknisen avun pyyntöjä ja joka yhdistää valtiot, asiaankuuluvat sidosryhmät ja asiantuntijat, jotka voivat antaa teknistä apua, joka liittyy ratifiointia edeltävään neuvontaan sekä humanitaaristen aseriisuntavälineiden täytäntöönpanoon ja noudattamiseen.
 - Foorumi, joka sisältää ulkoisia resursseja ja jonka avulla valtiot voivat tutkia humanitaariseen aseriisuntaan liittyvää kuratoitua materiaalia ja pysyä ajan tasalla tapahtumista ja suuntauksista.
 - Sähköinen alusta, jolla yksinkertaistetaan tiettyjen humanitaaristen aseriisuntavälineiden vuotuista raportointia, varmistetaan avoimuus ja vastuuvollisuus ja kevennetään valtioille niiden raportointivelvoitteiden täyttämistä aiheutuvaa rasitetta.

3.2.3 Toimelta odotetut tulokset

- Kohdennetun teknisen avun tarjoamisen kautta toimen odotetaan johtavan siihen, että tietyt korkeat sopimuspuolet panevat CCW-sopimuksen tehostetusti täytäntöön kansallisesti. Tämä myös lisää neuvoston päätöksen (YUTP) 2021/1694 mukaisesti laadittujen täytäntöönpano-ohjeiden näkyvyyttä ja luo käytännön perustan kohdennetun täytäntöönpanotuen tulevalle antamiselle.
- Lisäksi toimen odotetaan johtavan UNODAn ylläpitämään verkkoalustaan, joka sisältää laajan valikoiman käytännön välineitä, ohjeita ja aineistoja, mukaan lukien tietokanta kansallisesta lainsäädännöstä ja politiikoista. Alusta helpottaa materiaalin yleistä saatavuutta ja tarjoaa valtioille käytännön apua tiettyjen humanitaaristen aseriisuntavälineiden mukaisten vuotuisten raportointivelvoitteiden täyttämässä, jotta voidaan lisätä raportoinnin määrää. Lisäksi alusta auttaa selkeyttämään humanitaaristen aseriisuntasopimusten täydentävyyttä sekä täytäntöönpanon että yleismaailmalliseksi saattamisen tukemiseksi.

3.3 Toimi 3: Teknisten välineiden kehittäminen ja siviilien suojelua koskevan tietoisuuden lisääminen

3.3.1 Toimen tarkoitus

Tässä toimessa keskitytään parhaiden käytäntöjen jakamiseen ja poliittisten päättäjien, alan toimijoiden ja organisaatioiden teknisten välineiden kehittämiseen siviilien suojelun parantamiseksi aseellisissa konflikteissa ja aseiden vaikutusten lieventämiseksi. Toimella edistetään myös luottamusta lisääviä toimia sellaisten valtioiden kesken, jotka ovat asiaankuuluvien kansainvälisen humanitaarisen oikeuden välineiden ja ihmisoikeusvälineiden osapuolia tai ovat hyväksyneet niitä.

3.3.2 Toimen kuvaus

Tähän toimeen kuuluvia tuotoksia ovat muun muassa seuraavat:

- Järjestetään vähintään kolme työpajaa valtion viranhaltijoille, sotilashenkilöstölle ja kansalaisyhteiskunnan edustajille tietojen jakamiseksi siviilien suojelua koskeviin politiikkoihin ja käytäntöihin liittyvien parhaiden käytäntöjen suunnittelusta ja täytäntöönpanosta.
- Vähintään yksi tutkimus/tausta-analyysi siviilien suojelemisesta aseiden vaikutuksilta, jotta voidaan määrittää valtioiden mahdolliset keskeiset toiminta-alat ja niihin liittyvät ratkaisut, mukaan lukien mahdollinen lähentyminen ja täydentävyys, jotka johtuvat asiaankuuluvista ihmisoikeusmekanismeista.
- Yksi aseita ja ampumatarvikkeita koskeva opas onnettomuuksien kirjaamisen helpottamiseksi, jotta voidaan vahvistaa Yhdistyneiden kansakuntien valmiuksia kerätä aseisiin liittyviä tietoja, mukaan lukien aseiden tunnistaminen ja kuolemantapausten tai vammautumisten yksityiskohdat, jotta voidaan vahvistaa vastuuvetäisyyttä ja tehostaa tietoon perustuvaa päätöksentekoa.

3.3.3 Toimelta odotetut tulokset

- Työpajojen odotetaan tarjoavan osallistujille paremman käsityksen ihmiskeskeisistä lähestymistavoista aseiden vaikutusten vähentämiseksi. Lisäksi ne mahdollistavat vuoropuhelun monenlaisten toimijoiden välillä, mukaan lukien kentällä työskentelevät sotilasalan ja kansalaisyhteiskunnan toimijat, jotta voidaan määrittää käytännön toimenpiteitä ihmiskeskeisten strategioiden täytäntöönpanemiseksi eri asiantuntemuksen aloilla, samalla kun kannustetaan alojen väliseen vuorovaikutukseen ja hyödynnetään kansainvälisten ihmisoikeusmekanismien suosituksia. Näissä sotilaallisissa vuoropuheluissa hallituksen, siviilien, viranhaltijoiden ja puolustusteollisuuden sidosryhmien sekä kansalaisyhteiskunnan edustajien ja muiden asiaan liittyvien asiantuntijoiden kanssa pyritään yksilöimään ja keräämään konkreettisia esimerkkejä parhaista käytännöistä siviilien suojelemiseksi tavanomaisten aseiden käytöltä. Kerättyjen tietojen odotetaan edistävän valtion ja sidosryhmien laajempaa osallistumista asiaan, jotta voidaan luoda käytäntöyhteisö, jossa siviilien suojeleminen asetetaan etusijalle, ja tarjoavan valtioille käytännön ohjeita kansallisten politiikkojen ja käytäntöjen uudelleentarkastelussa tai laatimisessa.
- Analyysiasiakirjassa määritetään ja ehdotetaan toiminta-aloja valtioille siviilien suojelua koskevien lähestymistavojen tehostamiseksi nykyisten humanitaaristen aseriisuntavälineiden puitteissa. Näin ollen valtioiden odotetaan ottavan käyttöön ehdotetut toimet ja osallistumismahdollisuudet UNODAn tuella.
- On odotettavissa, että tekniset ohjeet parantavat Yhdistyneiden kansakuntien tarkkuutta ja valmiuksia kerätä aseisiin liittyviä tietoja eri yksikköjensä ja virastojensa, myös kenttätoimijoiden, kautta ja vastaavat siten suoraan valtioiden pyyntöihin siitä, että Yhdistyneet kansakunnat toimittaisi aseiden käyttöä ja siviilien suojelua koskevia tietoja standardoidummin. Lisäksi ne auttavat varmistamaan termien ja käsitteiden johdonmukaisen käytön Yhdistyneiden kansakuntien antamissa ohjeissa ja tiedoissa.

4. HENKILÖSTÖ

Tämän neuvoston päätöksen toteuttaminen edellyttää henkilöstön jatkuvaa läsnäoloa Genevessä, jotta voidaan varmistaa edellisen neuvoston päätöksen jälkeen käynnistettyjen toimien virtaviivaistettu täytäntöönpano.

Kun otetaan huomioon edellä kuvattu ehdotettujen toimien laajuus ja jotta varmistetaan tämän neuvoston päätöksen mukaisten toimien korkealaatuinen täytäntöönpano ja kestävyys, ehdotetaan, että henkilöstöön kuuluu yksi asiasta vastaava ohjelmajohtaja P3-tasolla ja yksi kustannusten jakamisen pohjalta toimiva kokoaikainen hallinnollinen tukihenkilö pääsihteeristön tasolla. Pääsihteeristön henkilöstön ensimmäisen vuoden rahoitus saadaan muista talousarvion ulkopuolisista resursseista. UNODA pyytää myös EU:n jäsenvaltioita rahoittamaan asiasta vastaavan nuoremman viranhaltijan viran CCW-toimien tukemiseksi ja toteuttamiseksi. Lisähenkilöstövaatimukset koskevat asiantuntijakonsultteja ja yksittäisiä toimeksisaajia, jotka valmistelevat erityistoimia tai -tuotteita, jos asiantuntemusta ei löydy omasta takaa.

5. SEURANTA, ARVIOINTI JA RAPORTOINTI

UNODA / CCW ISU (CCW-sopimuksen täytäntöönpanon tukiyksikkö) toimittaa vuosittain edistymiskertomukset hankkeen täytäntöönpanosta.

6. KESTO

Hankkeen toteutuksen arvioitu kokonaiskesto on 36 kuukautta.

7. EU:N NÄKYVYYS

UNODAn Geneven toimipiste varmistaa YK:n käytännön mukaisesti EU:n osallistumisen näkyvyyden, mukaan lukien asianmukainen brändi hankemateriaaleissa, jotta voidaan korostaa EU:n roolia ja panosta hanketoimissa. Näin varmistetaan, että EU:n panos on näkyvä, avoin ja hyvin brändätty.

8. EDUNSAAJAT

Hankkeen pääasiallisia edunsaajia ovat valtion edustajat, mukaan lukien viralliset edustajat, kansalliset yhteyspisteet sekä asiantuntijat ja sotilashenkilöstö. Muita edunsaajia ovat humanitaarisen aseriisun alalla työskentelevät keskeiset sidosryhmät, kuten YK:n yksiköt ja virastot, jotka tukevat valtioita humanitaarisiin aseriisuntavälineisiin liittyvien erilaisten sitoumusten täytäntöönpanossa.